Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°1668 / 2025.

de 2025.Sala das Sessões, em 05 de Dezembro

José Abel Souza
- Vereador -

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, e dispensadas as demais

formalidades Regimentais REQUER a Vossa Excelência que se digne remeter o Presente ao

Exmo. Mario César Barreto Azevedo - Prefeito de Paulo Afonso, juntamente com a

secretaria competente a instalação de um redutor de velocidade , quebra-molas, na Rua

Marechal Rondon nas imediações do número 38. A presente proposição se justifica , tendo

em, vista o grande fluxo de crianças na praça que fica na referida Rua, e os veículos em alta

velocidade ofertam grande risco para todos.

APROVADO (A) iVAStSSÁON’__ ^3^) V-

' VOTOS Cüííili’^---------

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

1ADOR ZÉ DE ABEL

ATESTO 9 RECESIMEt.TO PTOT.tfe^gc •
EM AJL de 20

Secre^.:.-.'' > Acl n r,’stlfeüva